Lentelė Nr.4 

1. Darbų atlikimo kaina, be PVM: 237410,00 EUR 

2. PVM* suma:  49856,10 EUR 

3. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (1+2): 287266,10 EUR (Du šimtai 

aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai du 

šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 10 cnt.) 

*tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Teikėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas atitinkamų 

skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

Į kainą yra įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu